
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Direzione Generale 
 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA  l’ O.M. n. 220 del 12/04/2017 relativa alla mobilità del personale docente di religione 

Cattolica per l’a.s. 2017/2018; 

VISTO  l’art.10 pp.3 e 4 concernente la compilazione della graduatoria regionale, articolata 

per ambiti territoriali diocesani degli insegnanti di religione cattolica, per 

l’individuazione degli eventuali soprannumerari relativamente all’organico 

2017/2018, 

VISTE le domande pervenute nei termini previsti; 

 

DECRETA 

 

Art.1) Al fine dell’individuazione degli eventuali docenti soprannumerari della religione 

cattolica, per l’a.s.2017/2018, è pubblicata, in data odierna, sul proprio sito internet e 

sulla rete intranet, con valore di notifica a tutti gli effetti, la graduatoria regionale 

articolata per diocesi e distinta per I settore (infanzia e primaria) e II settore (I e II 

grado). 

Art.2) La presente graduatoria è utilizzata anche ai fini delle operazioni di utilizzazione ed 

assegnazione provvisoria. 

Art.3) Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo entro 10 gg.dalla pubblicazione , 

ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. sottoscritto in data 11/04/2017. 

 Il predetto reclamo deve essere consegnato brevi-mano a: USR per la Campania – 

Via Ponte della Maddalena, n°55 n Napoli, 2° piano stanza 305 oppure tramite posta 

elettronica, al seguente indirizzo: direzione-campania@istruzione.it 

  

 

 

 

 

          Il Direttore Generale 

                 Luisa Franzese 
                Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 

       
FP/mc 

Marcello Castaldo 

Direzione Generale – Uff. I 

Tel. 0815576235 Email: marcello.castaldo@istruzione.it 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0012585.15-06-2017

mailto:marcello.castaldo@istruzione.it

		2017-06-15T08:08:39+0000
	FRANZESE LUISA




